DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

ANO XVI - Nº 171  Edição Normal - Areia Branca/RN,  20  de dezembro de 2018.

1

PORTARIA Nº 164/2018-GC

EMENTA NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO

DE ASSISTENTE  ADMINISTRATIVO-

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA

BRANCA/RN, no uso de suas atribuições legais, em especial nos

termos da lei Orgânica Municipal e no uso das Prerrogativas

Legais,

ART. 1º NOMEIA a senhora VITORIA RODRIGUES

DE ARAUJO E SILVA, CPF: 077570684-10, no Cargo Publico

em Comissão de Assistente Administrativo, CC nível 6, lotada

na Secretaria de Saúde  da Prefeitura Municipal de Areia Branca.

ART. 2º. Esta Portaria entra em vigor, retroativo ao dia

01 de dezembro de 2018, sendo providenciada sua imediata

publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Palacete Coronel Fausto,

Areia Branca/RN, 20 de dezembro de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122001GC

PORTARIA Nº 165/2018-GC

EMENTA NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA

BRANCA/RN, no uso de suas atribuições legais, em especial nos

termos da lei Orgânica Municipal e no uso das Prerrogativas

Legais,

ART. 1º NOMEIA o senhor GUILHERME BUENO

MENDES, CPF: 307193134-49, no Cargo Publico em Comissão

de Assistente Administrativo, CC nível 6, lotado na Secretaria

de Saúde  da Prefeitura Municipal de Areia Branca.

ART. 2º. Esta Portaria entra em vigor, retroativo ao dia

01 de dezembro de 2018, sendo providenciada sua imediata

publicação, revogando-se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Palacete Coronel Fausto,

Areia Branca/RN, 20 de dezembro de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18121802GC

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DO PREGÃO Nº 027/2018

O Pregoeiro do Município de Areia Branca/RN torna

público que o Pregão Presencial SRP N.º 027/2018, objetivando

o registro de preços para contratação de empresa

especializada em prestação dos serviços de Assistência

Técnica, Hospedagem, Treinamento e Suporte no

SOFTWARE SIPE, de fabricação da ATOISOFT, atualmente

instalados na Prefeitura, realizado no dia 19 de dezembro de

2018 às 08:30 (oito e trinta) horas teve como vencedor a

empresa licitante E M de Oliveira - CNPJ - 28.378.899/0001-08,

para o Item 01 com valor unitário de R$ 8.950,00 (oito mil

novecentos e cinquenta reais) perfazendo o valor global de R$

107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos reais) e para o Item

02 com valor unitário de R$ 1.300,00 (um mil e trezentos reais)

perfazendo o valor global de R$ 15.600,00 (quinze mil e

seiscentos reais) totalizando o valor global geral em R$

123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

Areia Branca/RN, em 19 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO LOPES NETO.

Pregoeiro da CPL

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122001CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

ANO XVI - Nº 171  Edição Normal - Areia Branca/RN,  20  de dezembro de 2018.

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO 027/2018

O Pregoeiro do Município Areia Branca/RN no uso de suas

atribuições legais, adjudica o resultado da licitação na modalidade

Pregão Presencial SRP Nº. 027/2018, que tem como objeto o

registro de preços para contratação de empresa especializada

em prestação dos serviços de Assistência Técnica,

Hospedagem, Treinamento e Suporte no SOFTWARE SIPE,

de fabricação da ATOISOFT, atualmente instalados na

Prefeitura, realizado no dia 19 de dezembro de 2018 às 08:30

(oito e trinta) horas a empresa licitante E M de Oliveira - CNPJ

- 28.378.899/0001-08, o valor global de R$ 123.000,00 (cento e

vinte e três mil reais).

Areia Branca/RN, Em 19 de dezembro de 2018.

ANTÔNIO LOPES NETO.

Pregoeiro da CPL

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122002CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA/RN

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 027/2018

A Prefeita Municipal de Areia Branca/RN, no uso

de suas atribuições legais, homologa o resultado do julgamento

da adjudicação exarada pelo pregoeiro municipal da licitação na

modalidade Pregão Presencial Com Sistema de Registro de

Preços Nº. 027/2018, objetivando o registro de preços para

contratação de empresa especializada em prestação dos

serviços de Assistência Técnica, Hospedagem, Treinamento e

Suporte no SOFTWARE SIPE, de fabricação da ATOISOFT,

atualmente instalados na Prefeitura, em 19 de dezembro de

2018, o valor global de R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil

reais) a empresa licitante E M de Oliveira - CNPJ -

28.378.899/0001-08.
Areia Branca/RN, em 19 de dezembro de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122003CPL

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Areia Branca/RN.

CNPJ: 08.077.265/0001-08.

CONTRATADO/VALOR:

E M de Oliveira.

CNPJ - 28.378.899/0001-08.

R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa

especializada em prestação dos serviços de Assistência

Técnica, Hospedagem, Treinamento e Suporte no

SOFTWARE SIPE, de fabricação da ATOISOFT, atualmente

instalados na Prefeitura.

ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 19 de dezembro de 2018 a 19 de dezembro de

2019.

Areia Branca/RN, em 19 de dezembro de 2018.

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS

Prefeita do Município de Areia Branca/RN.

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122004CPL

.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO PARA RECEBIMENTO

DE DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018

Aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2018 (dois mil e

dezoito), as 09h00 (nove) horas a Comissão Permanente de

Licitações do Município Areia Branca/RN, reuniu-se para

processar os trabalhos referentes a analise dos documentos de

credenciamentos referentes aos componentes das Bandas e

Atrações Musicais que farão parte das atrações a se apresentarem

no período do ano vigente. Até a presente data apresentaram os

referidos documentos, conforme consta no quadro demonstrativo:

BANDA/ATRAÇÃO CPF/CNPJ

Leandro Alves do Nascimento  057.305.274-38

Analisados os documentos referentes ao credenciamento, foi

constatado que os mesmos estão de acordo com o que rege o

edital da referida chamada pública. Foi lavrado a presente ata, que

depois de lida, foi assinada pelo Presidente e membros da

Comissão Permanente de Licitações.

_________________________

Antônio Lopes Neto

CPF- 201.437.024-91

Presidente da CPL

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009

Administração da Excelentíssima Prefeita Iraneide Xavier Cortez Rodrigues Rebouças

ANO XVI - Nº 171  Edição Normal - Areia Branca/RN,  20  de dezembro de 2018.

3

_____________________________

Eudes Cesar de Oliveira

CPF-033.885.464-95

Membro da CPL

_____________________________

Renan Candido Souza de Lemos

CPF-091.680.244-28

Membro da CPL

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122005CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE REUNIÃO PARA RECEBIMENTO

DE DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2018

Aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2018 (dois mil e

dezoito), as 09h00 (nove) horas a Comissão Permanente de

Licitações do Município Areia Branca/RN, reuniu-se para

processar os trabalhos referentes a analise dos documentos de

credenciamentos referentes aos componentes das Bandas e

Atrações Musicais que farão parte das atrações a se apresentarem

no período do ano vigente. Até a presente data apresentaram os

referidos documentos, conforme consta no quadro demonstrativo:

BANDA/ATRAÇÃO CPF/CNPJ

Ewerton De Pádua Linhares  012.864.384-62

Analisados os documentos referentes ao credenciamento, foi

constatado que os mesmos estão de acordo com o que rege o

edital da referida chamada pública. Foi lavrado a presente ata, que

depois de lida, foi assinada pelo Presidente e membros da

Comissão Permanente de Licitações.

_________________________

Antônio Lopes Neto

CPF- 201.437.024-91

Presidente da CPL

_____________________________

Eudes Cesar de Oliveira

CPF-033.885.464-95

Membro da CPL

_____________________________

Renan Candido Souza de Lemos

CPF-091.680.244-28

Membro da CPL

Publicado por:
Luciana Felix de Lima

                                                                  Código Identificador: 18122006CPL